

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΜΑΔΑ Α' ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων με κωδικό ΕΚΑ ρεύματος ΑΕΚΚ 17.01.01, 17.02.02, 17.02.03, 17.03.02, Απόβλητα καθαιρέσεων (καθαρά απόβλητα άοπλου σκυροδέματος, ασφάλτου, πλακοστρώσεων).	ΝΑΟΙΚ Ν\10.8	ΟΙΚ 1128	1	τόνος	1.000,00	1,33	1.330,00	
2	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων με κωδικό ΕΚΑ ρεύματος ΑΕΚΚ 17.09.04-1, Απόβλητα καθαιρέσεων (ανάμικτα απόβλητα άοπλου σκυροδέματος, ασφάλτου, πλακοστρώσεων με χώματα, απόβλητα εκσκαφών όπως περίσσεια χωμάτων από ιδιωτικά έργα, ελαφρώς οπλισμένου σκυροδέματος).	ΝΑΟΙΚ Ν\10.9	ΟΙΚ 1128	2	τόνος	440,00	3,02	1.328,80	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 2.01	ΥΔΡ 6071	3	m3	20.600,00	1,36	28.016,00	
4	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.06.02	ΥΔΡ 6058	4	m3	140.000,00	1,13	158.200,00	
5	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	ΝΑΥΔΡ 3.16	ΥΔΡ 6070	5	m3	20.000,00	0,21	4.200,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΝΑΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	6	m3	450,00	2,35	1.057,50	
7	Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	ΝΑΥΔΡ 5.02	ΥΔΡ 6080	7	m3	120.000,00	0,52	62.400,00	
8	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	8	m3	150,00	0,41	61,50	
Σε μεταφορά								256.593,80	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								256.593,80	
9	Διαμόρφωσης επιφανείας εδράσεως οδοστρωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ν1Α01	ΟΔΟ 1110	9	m2	4.500,00	0,36	1.620,00	
10	Κατασκευή απλού κυλινδρικού οδοστρώματος αγροτικών οδών, με την προμήθεια του αργού υλικού θραυστού υλικού λατομείου την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά από οποιαδήποτε απόσταση (ανά μ3 προμηθευμένου συμπίεσμένου υλικού)	ΝΑΟΔΟ Ν1Γ01.1Α	ΟΔΟΝ 3121Β	10	m3	900,00	16,25	14.625,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α' ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>272.838,80</b>	<b>272.838,80</b>
<b>2. ΟΜΑΔΑ Β' ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ</b>									
1	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 10,0 έως 20,0 HP	ΝΑΥΔΡ 6.01.01.05	ΥΔΡ 6110	11	h	100,00	15,50	1.550,00	
2	Τοποθέτηση συρματοκιβωτίων ή συρματοκυλινδρών, εντός ύδατος	ΝΑΥΔΡ 8.03	ΥΔΡ 6152	12	m3	50,00	10,30	515,00	
3	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	13	kg	3.750,00	2,70	10.125,00	
4	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	14	m2	2.200,00	2,50	5.500,00	
5	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	15	m3	300,00	22,05	6.615,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β' ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ</b>								<b>24.305,00</b>	<b>24.305,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>297.143,80</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	53.485,88
<b>Άθροισμα</b>									<b>350.629,68</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	52.594,45
<b>Άθροισμα</b>									<b>403.224,13</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1,68
<b>Άθροισμα</b>									<b>403.225,81</b>
ΦΠΑ								24,00%	96.774,19
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>500.000,00</b>

Δράμα 21/01/2021  
Οι μελετητές

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Δράμα 21/01/2021  
Η Προισταμένη του  
Τμήματος  
Δομών Περιβάλλοντος

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Δράμα 21/01/2021  
Ο Προισταμένος  
της Δ/σης Τεχνικών  
Εργων

Μουστακίδου Μαγδαληνή  
Πολιτικός Μηχανικός

Κεφαλίδου Ανδρονίκη  
Πολιτικός Μηχανικός

Σιδηρόπουλος Θεόδωρος  
Τοπογράφος Μηχανικός